Регистрационный номер  _________________

Директору ГБПОУ ИО

«Ангарский политехнический техникум»

Э.Ю. Быкову

от

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Место рождения

Гражданство

Документ, удостоверяющий личность

серия №

Когда и кем выдан

Прописан по адресу

СНИЛС

Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение в ГБПОУ ИО «Ангарский политехнический техникум» по

образовательной программе среднего профессионального образования по специальности 09.02.07

Информационные системы и программирование со сроком обучения 3г.10 мес., по очной форме

обучения, в рамках контрольных цифр приёма, за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской

области.

О себе сообщаю следующее:

Наименование образовательного учреждения (полное название школы):

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Окончил(а) в ____________ году

Аттестат, диплом, диплом с отличием (медаль) _______________________________________________

№____ ____________________________ Дата выдачи__________________________________________

Нуждаемость в предоставлении общежития (да/нет) ___________________________________________

Социальный статус поступающего (если нет, ставим прочерк):      ________
                                              (инвалид, сирота, лицо с ОВЗ и др., правительственные льготы)

Ознакомлен(а),(в том числе через информационные системы общего пользования):

  - с выпиской из реестра Лицензии № Л035-01220-38/00228431 от 07.11.2014г., выданной

Министерством образования Иркутской области, бессрочно;

                                                                                                _______________ _______________________

                                                                                                           (подпись)                 (расшифровка)

   - с   выпиской из реестра организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

имеющим государственную аккредитацию образовательным программам № А007-01220-38/01146116

от 17.12.2021, выданной Министерством образования   Иркутской области, бессрочно ;

                                                                                                 _____________       _______________________

                                                                                                       (подпись)                         (расшифровка)

- с Уставом образовательного учреждения;                      _____________     _________________________

                                                                                                         (подпись)                        (расшифровка)

- с Правилами приема и условиями обучения;                      _____________  ________________________

                                                                                                          (подпись)                       (расшифровка)

- с образовательными программами;                                      _____________    _______________________

                                                                                                          (подпись)                       (расшифровка)

- с Положением о проживании в общежитии.                       _____________  ________________________

                                                                                                         (подпись)                         (расшифровка)

Среднее профессиональное образование получаю впервые_____________   ________________________

                                                                                                        (подпись)                        (расшифровка)

Обязуюсь предоставить оригинал документа об образовании государственного образца в приемную

комиссию до 15 августа

                                                                                                  _____________     _______________________

                                                                                                         (подпись)                       (расшифровка)

Даю согласие на обработку своих персональных данных согласно Федеральному закону от 27.07.2010г.

№ 152-ФЗ «О персональных данных»

                                                                                            _____________      __________________________

                                                                                                       (подпись)                          (расшифровка)

 «_______» ____________________ 20__г.

Подпись ответственного лица приемной комиссии___________________   ________________________

                                                                                           (подпись)                                    (расшифровка)